
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VS-7250

Atraktivní lesní pozemky u obce Plichtice
Zavlekov

79 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: +420 739 439 207
GSM: +420 739 439 207
E-mail:
veronika.sediva@kontaktse
rvis.cz

Celková plocha: 8 263 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: Nedaleko obce Plichtice v místní části zvané K Velenovům prodáváme ucelený soubor
lesních pozemků o celkové výměře 8.263 m2, které jsou zpřístupněny zpevněnou lesní cestou. Soubor je ve vlastnictví
pouze jednoho majitele a je tvořen ze šesti pozemků nacházející se v mírně svažitém terénu severovýchodně od obce.
V roce 2022 proběhla na pozemku těžební sanace s následným uklizením klestu a těžebních zbytků. Rozprostřeně po
pozemcích byly ponechány semenné výstavky dřevin pro rychlou samoobnovu. Nákup těchto nemovitostí je ideální
investicí pro budoucí zhodnocení. Klientům doporučujeme osobní prohlídku. Katastrální území, v němž se nemovitostí
nachází, se jmenuje Plichtice. Součástí ceny není správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí.
Další informace a parcelní čísla Vám rádi poskytneme na níže uvedených kontaktech.


